
U C H W A Ł A  nr XLIX/687/2018 

 

Rady Miejskiej  Leszna z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w rejonie ulic Lechickiej, Lubuskiej i Łużyckiej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ulicy położonej w rejonie ulic Lechickiej, Lubuskiej i Łużyckiej nadaje się nazwy: 

  

Lutycka 
 

 

      2. Usytuowanie ulicy w terenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Piotr Więckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

do  Uchwały nr XLIX/687/2018 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w rejonie ulic Lechickiej, Lubuskiej i Łużyckiej 

       
 

 W związku z wydzieleniem zgodnie z obowiązującym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą nr XVI/228/2012 Rady Miejskiej 

Leszna z dnia 16 lutego 2012 r. działek budowlanych i terenu pod drogę publiczną, a także 

wydzieleniem zgodnie z art. 93 ust. 1, 2 i 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) drogi publicznej klasy dojazdowej zachodzi konieczność 

nadania nazwy nowej ulicy na terenie Leszna. Teren pod ulicę „Lutycką” został oznaczony             

w wyżej wymienionym miejscowym planie jako „KDD” – tereny dróg publicznych klasy 

dojazdowej. Działki wydzielone pod drogę publiczne - dojazdowe stanowią własność Miasta 

Leszna.  

Biorąc pod uwagę lokalizację ulic – rejon ulic Lechickiej, Lubuskiej i Łużyckiej 

wnioskuje się o nadanie nazwy Lutycka, nawiązującej do nazw ulic występujących na 

przedmiotowym obszarze. 

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicom jest celowe i w pełni uzasadnione, ponadto 

pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości.   

 

 

          

 Opracował: 

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru 

 


